

AVANTAGE CARTE

34%\*

SUR TOUT NUII<sup>(1)</sup><sup>(1)</sup>Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque Nuii présents en magasin.LA BOITE  
**3€  
3,48****2+1  
OFFERT**LE LOT DE 3 : 6,96€  
AU LIEU DE 10,44€GLACE POP UP VANILLE X4  
SMARTIES

208 g - 16,73 € le kg

Par 3 (624 g) : 11,15 € le kg au lot

Offre valable sur différents grammages, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOITE  
**2€  
2,85****-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>LE 2<sup>ème</sup> À : 1,14€GLACE À L'EAU FUZZ AROMATISÉE  
CITRON, ORANGE ET FRAISE X 6  
PIRULO

348 g - 8,19 € le kg

Par 2 (696 g) : 3,99 € au lieu de 5,70 €

5,73 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Intermarché**

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 28 de ce prospectus.